



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 327 339
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: NC-DATAFACT R Knudsen
Forretningsadresse: Grooseveien 216
4879 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Knudsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.07.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	491 063	508 554
Sum inntekter		491 063	508 554
Kostnader			
Varekostnad			578
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad		127 606	141 178
Sum kostnader		127 606	141 756
Driftsresultat		363 456	366 799
Annen rentekostnad		71	
Sum finanskostnader		71	
Netto finans		-71	
Ordinært resultat før skattekostnad		363 385	366 799
Ordinært resultat etter skattekostnad		363 385	366 799
Årsresultat	4	363 385	366 799
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		8 000	8 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 000	8 000
Sum anleggsmidler		8 000	8 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	53 508	68 814
Sum fordringer		53 508	68 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			9 929
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			9 929
Sum omløpsmidler		53 508	78 743
SUM EIENDELER		61 508	86 743
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		24 314	20 850
Sum opptjent egenkapital		24 314	20 850
Sum egenkapital		24 314	20 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		34 038	34 038
Skyldige offentlige avgifter		3 155	31 855
Sum kortsiktig gjeld		37 193	65 893
Sum gjeld		37 193	65 893
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 508	86 743



Noter 2018

NC-datafact

Note 1 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2018.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	53 508	68 814
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	53 508	68 814

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Private kostnader

Det er benyttet sjablonregler på bruk av privatbil i næring og tilbakeføring av elektronisk kommunikasjon.

Note 4 - Tilfredsstillende resultat

År	2016	2017
Omsetning	449035	508554
Resultat	336830	366799

Om driften

Driften er begrenset og under sakte nedtrapping. Helse og alder setter begrensninger i hvor mye en kan få utført. Det er også en del akutte sykehusinnleggelses som setter grenser.

En forholder seg derfor til ukompliserte regnskap og årsoppgjør. En påtar seg ikke revisjonsoppdrag for aksjeselskap som måtte ønske å velge bort revisor.

En ser for seg at driften vil være nedlagt som næring innen noen år.





Årsberetning 2018

NC-datafact

Årsberetning

NC-datafact

Virksomhetens art og hvor den drives

NC-datafact fører regnskap for mindre bedrifter i Grimstad regionen.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningsutvikling er stabilt med en liten økning i 2017. Det ligger noe usikkerhet omkring betalingsevnen til en av klientene. Eventuell avskrivning er begrenset. Virksomheten er en deltidsbedrift grunnet sykdom og alder og har derfor en begrenset betjeningstid og omfang. En forholder seg til enklere regnskap og rådgivning kun på grunnleggende nivå. Innehaver ble utsatt for en alvorlig trafikkulykke i september, og det har påvirket driften vesentlig i perioden frem mot nyttår og langt inn i 2017. Det brukes mye tid til rehabilitering og trening. En ser ikke for seg en økt virksomhetsomfang av betydning.

Fortsatt drift

Fortsatt drift er en forutsetning i oppsettet av årsregnskapet. Økonomien er akseptabel når omfanget henyntas. Det er ikke gjeld utover løpende leverandørposter som til enhver tid er ajour. I 2013 valgte en å meddele klienter at en reduserer tjenesteomfanget. En velger å avslutte/begrense eksponering mot aksjeselskaper. Dette fører til færre oppdrag med større lønnsomhet og samtidige krav til flere tidskritiske rutiner og rapporter.

Arbeidsmiljø

Det har ingen hensikt å omtale HMS. Innehaver har helsemessige begrensninger som ikke er relaterte til dagens drift. Det er ingen ansatte i driften.

Ytre miljø

Kan ikke se at bedriften påvirker det ytre miljø utover det å bruke strøm fra det norske strømmettet, som antas å være vannbasert. En legger mest mulig om til postlevering på kontoradresse, og på den måten reduseres kjøring til og fra postboks. En har et valg om å benytte papir som lagringsmedia i en utstrekning som synes å være effektiv, fremfor høyteknologiske media basert på forurensende materialforbruk og produksjon under svært kritikkverdige arbeidsforhold som likner slaveforhold sammenlignet med vårt samfunn. Daglige digitale trusler har fremtvunget en ytterligere vektlegging av papirbasert korrespondanse og lagring.

Annet: arkivikkerhet blir stadig utfordret. Utviklingen fra samfunnets side gir stadig større eksponeringsflate mot det kriminelle miljøet som søker å utfordre datasikkerheten. En forsøker å vise forsiktighet ved bruk av "sky tjenester". Krav til datasikkerhet fremtvinger backuplagring også på virtuelle servere. Velger så langt mulig norsk baserte tjenester for driftskritiske backupfiler. Dette er under løpende vurdering, men det viser seg dessverre å være en del "pirater og cowboyer" der ute...også i Norge.

Likestilling

Ikke aktuelt å kommentere.

Grimstad den 30.05.2019

Rolf Knudsen
Innehaver og driftsansvarlig